tianos illa facere et edere et in illis se

immiscere non poluisse neque posse de-

cernimus et declaramus.

I 3. Et idcirco iisdem vexillifero et

antianis per apostolica scripta praeci-

piendo mandamus ut imposterum a prae-

diclis el similibus slalulis et decrelis fa-

ciendis, ac faclis exequendis, aliisque

supradiclis et iis similibus se se quomo-

dolibet immiscendo omnino abstineant,

alioquin sciant se censuras omnes et

poenas, a sacris canonibus, generali bus

conciliis ac Summorum Pontificum con-

stitulionibus contra usurpanles iurisdi-

ctionem ecclesiaslicam
,

praesertim in

causis ad sanctum Officium quomodoli-

bctspectantibus et perlinentibus, et cen-

tra illius privilegia violanlcs irrogatas, se

ipso facto incursuros.

I 4. Non obstantibus constilutionibus

et ordinalionibus apostolicis, eaeterisquc

contrariis quibuscumque.

siaiuiaque 1 ^- Volumus autcm per praesentes

Derogalio con-

pem sanclae 1d-

quisittonì res-

ptciuut.

nime impediri quin ea statuere ac de-

cernere, aut iam decreta et statuta ser-

vare libere valcant, quibus in condemna-

los a sancto Officio vel a fralernitate

tua, et a luis prò tempore successoribus,

in causis hacrcsis et ad sanctum Officium

pariler pertinentibus poenae augentur,

seu auxilium et favorcm ac brachium

prò exequendis decretis et mandalis

1 Perperara edil. Main. legit A/aec; legendum

autem esse nec patet ex contextu et ex loco pa-

rallelo praecedentis Conslitutionis (n. t.\

nOHANUM An. C. 1606

eiusdem sancii Offici!, ac tuis et tuorum

prò tempore successorum in eisdem cau-

sis praeslandum decernitur et ordinatur;

quinimo in bis slaluendis et decernendis

magnani a Deo relributionem , a nobis

vero et Apostolica Sede graliam, ab om-

nibus laudem el conimendalionem pro-

merituros prò comperlo habendum est.

§ G. Ut autem niliil contra banc no- Monet archi»,

stram declarationem el mandalum a prae- nrqu''i"rcMtri

dictis vexillifero et antianis quomodolibet l',,,"™ MiénlV-

imposlerum altentetur, crii tuae pasto-
""^

ralis curae et sollicitudinis diligenter pro-

videre.

Datum Romae apud sanctum Marcum,

sub annulo Piscatoris die xii octobris

MDcvi, pontificatus nostri anno ii.

Dal. die, mense, annoque eisdem. ;•

LXI. ?

Commiltitur nuticio opud Helvetios, ut

conventiones inter episcopum Constan-

tiensem el senalum ac communitatem

eiusdem civitatis super perceplìone

nonnullorum fnicltmm ex domibus et

(diquibus locis piis ab hacrelicis olim

dirutis ci in alios pios nsiis conver-